
                            SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E            

                           ESGOTO DE TOCANTINS 
 
 

Av. Joaquim Dias Santiago, 1695 – Vargem da Grama – CEP: 36.512-000 – Tocantins (MG) 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

EDITAL N.º 003/2024 
 

Termo de Homologação do Processo Seletivo 

Simplificado - PSS para contratação dos cargos 

específicos do Serviço Autônomo de Água e 

Esgoto de Tocantins – SAAET   

 

 O Diretor Presidente do Serviços de Água e Esgoto do Município de Tocantins, no uso 

de suas atribuições legais;  

 

CONSIDERANDO todo o teor do 3º Processo Administrativo referente ao Edital em 

epígrafe; 

 

CONSIDERANDO o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, assegurado o 

contraditório e a ampla defesa,  

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado – Edital n.º 003/2024 para as funções 

de Auxiliar de Obras e Serviços Gerais, Encanador/Bombeiro e Leiturista, conforme 

relatório de classificação constante do anexo único. 

 

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

 

Tocantins – MG, 06 de agosto de 2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________ 

Heverton Marques Roberti 

Diretor Presidente do SAAET 
 

 

 

 

 



                            SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E            

                           ESGOTO DE TOCANTINS 
 
 

Av. Joaquim Dias Santiago, 1695 – Vargem da Grama – CEP: 36.512-000 – Tocantins (MG) 

 
ANEXO ÚNICO  

RESULTADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

EDITAL N.º 003/2024 

 

 
 


		2024-08-06T09:07:32-0300
	HEVERTON MARQUES ROBERTI:07147272617




